
 

 

UCHWAŁA NR 298/60/20 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie umowy najmu z firmą Rybnet Sp. z o.o. 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 

2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 2/19/20 Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 

im. Karola Miarki w Pszczynie z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

czynszu gruntów, lokali użytkowych oraz opłat za korzystanie z obiektów sportowych i rekreacyjnych. 

 

Zarząd Powiatu  

uchwala:  

 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z firmą Rybnet Sp. z o.o. z siedzibą w Rybniku (44-200),   

        ul. Mikołowska 40a. Umowa będzie zawarta na okres od 1 lutego 2020 roku do 31 stycznia 2023        

        roku. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


